

**Socialpædagogernes Landsforbund**

**Kreds  
Midt- og Vestjylland**

**REGNSKAB**

**2023**

**Regnskabet er fremlagt og godkendt på  
kredsens generalforsamling den / 2024**

\_\_\_\_\_  
**Dirigent**

### **Hovedaktiviteter**

I henhold til forbundets vedtægter er det kredsens ansvar, inden for sit geografiske område, at sikre varetagelsen af de kollektive og individuelle interesser for medlemmer hjemmehørende i kredsen, herunder også indgåelse af lokale aftaler/overenskomster og anden forvaltning af forbundets overenskomst.

Kredsen har herunder også ansvar for varetagelsen af interesser over for regionale arbejdsgivere - enten delt med andre kredse i regionen eller eneansvar.

Interessevaretagelsen omfatter alle forhold baseret på overenskomster og aftaler, professionsrelaterede interesser og interesser i forhold til samarbejdet med Socialpædagogernes Landsdækkende Arbejdsløshedskasse.

Kredsen har desuden ansvar for at medvirke i forbundets politiske og administrative opgaveløsning på de områder, hvor hovedbestyrelsen måtte beslutte det.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Driftsregnskabet udviser kr. 8.336.442 i afholdte udgifter og et resultat på kr. -105.942  
Akkumuleret overskud incl årets resultat udgør 31. december 2023 kr. 4.362.536.

På baggrund af årets aktiviteter anses resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke kredsens økonomiske finansielle stilling.

<b>Resultatopgørelse</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bruttoindtægter excl. renter.....	8.165	8.416
Udgifter.....	8.336	8.636
Finansielle poster, netto.....	66	-
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>(106)</u></b>	<b><u>(220)</u></b>

**Balance**

Akkumuleret overskud primo .....	4.468	4.688
Årets resultat.....	(106)	(220)
Akkumuleret overskud ultimo.....	4.363	4.468

**Medarbejdere:**

Valgte .....	3	3
Ansatte baseret på ATP.....	7	7
	<b><u>10</u></b>	<b><u>10</u></b>

**Medlemmer:**

Antal medlemmer.....	2.993	3.103
----------------------	-------	-------

**Resultatopgørelse**

Perioden 1.1.2023 - 31.12.2023

	Regnskab	Budget	2022
<b>Indtægter og tilskud:</b>			
			<i>1.000 kr</i>
Kredstilskud ordinært	6.527.100	6.700.000	6.685
Grundtilskud	666.000	666.000	653
Særligt tilskud	0	0	143
Akutfond	971.400	916.000	935
Renteindtægt netto	66.000	0	0
<b>Indtægter og tilskud i alt</b>	<b>8.230.500</b>	<b>8.282.000</b>	<b>8.416</b>
<b>Udgifter</b>			
Løn og ansættelsesforhold	79.725	145.000	75
Arbejdspladsforhold i øvrigt	73.085	135.000	15
TR møder m.v.	454.461	1.721.000	959
Fag og uddannelse	25.390	45.000	35
Informationsvirksomhed	46.364	110.000	34
Projekter	-68.008	205.000	25
<b>Fagligt område i alt</b>	<b>611.016</b>	<b>2.361.000</b>	<b>1.143</b>
Generalforsamling	62.997	175.000	71
Kredsbestyrelse og politisk ledelse	127.469	201.000	109
Udvalg	84.127	91.000	75
Samarbejde andre organisationer	105.948	125.000	114
Repræsentation og tilskud	12.322	26.000	8
Medlemsaktiviteter	341.957	245.000	219
<b>Organisatorisk område i alt</b>	<b>734.820</b>	<b>863.000</b>	<b>595</b>
Husleje og lokaleudgifter	464.171	480.000	462
Kontordrift i øvrigt	198.956	280.000	174
<b>Kontordrift i alt</b>	<b>663.127</b>	<b>760.000</b>	<b>636</b>
Lønninger	6.290.563	6.800.000	6.195
Regulering ferieforpligtelse	36.917	0	66
<b>Lønninger m.v.</b>	<b>6.327.480</b>	<b>6.800.000</b>	<b>6.261</b>
<b>Udgifter i alt</b>	<b>8.336.442</b>	<b>10.784.000</b>	<b>8.636</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.942</b>	<b>-2.502.000</b>	<b>-220</b>
<b>Akkumuleret overskud</b>			
	Ultimo 2023	Budget 2023	Ultimo 2022
Overført primo	4.468.478	4.468.478	4.688
Årets resultat	-105.942	-2.502.000	-220
<b>Akkumuleret overskud ultimo</b>	<b>4.362.536</b>	<b>1.966.478</b>	<b>4.468</b>